
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БЕРЁЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
 

Приказ 

 
 
от 08 сентября 2023 года № 121 А 

 
 
«Об итогах школьного этапа 

конкурса – выставки «Урожай - 2023» 

 
На основании протокола работы членов жюри школьного этапа 

конкурса – выставки «Урожай - 2023» 

 

Приказываю: 

1. Наградить грамотами муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения Берѐзовской средней 

общеобразовательной школы, занявшие призовые места в школьном 

конкурсе – выставке «Урожай - 2023» в номинациях: 

- «Мой великан»: 

I место 

Белослудцев Арсений, рук. Афанасьева Т.Ф. 

II место 

Лавринович Александр, рук. Учанова Е.Ю. 

 
- «Чудо природы»: 

I место 

Федорович Полина, рук. Суратова Е.А. 

II место – 

Спирин Павел, рук. Спирина И.Б. 

- «Осень не для скуки»: 

I место 

Савкин Константин, рук. Савкина Ю.К. 

II место 

Крупский Никита, рук. Бакушева Н.А. 
 

- «Осенний букет»: 



I место 

Ронжина Анна, рук. Тищенко З.П. 

II место 

Ощерина Анастасия, рук. Савкина Ю.К. 
 

- «Вот такой урожай!» 

I место 

Ронжина Анна, рук. Тищенко З.П. 

II место 

Шелехов Матвей, рук. Савкина Ю.К. 
 

- «уДачный кадр», 

I место 

Бараускас Александр, рук. Учанова Е.Ю. 

III место 

Шуватов Данил, рук. Емельянова О.А. 

 
 

- «Аппликации и поделки из природного материала»: 

I место 

 МйикспурК атвей, рук. .В.О аворутохреВ  

II место 

Щелканова А., рук. Афанасьева Т.Ф. 

 
 

В конкурсе «Юннат» в номинации «Овощеводство» 

I место 

-Кириченко Егор,  обучающийся 6 класса, рук. Тищенко З.П. 

 
 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей и 

призеров школьного этапа выставки-конкурса «Урожай-2023»: Бакушевой 

Н.А Савкиной Ю.К., Учановой Е.Ю., Тюжиной Т.Л., Афанасьевой Т.Ф., 

Тищенко З.П., Спириной И.Б., Емельяновой О.А .В.О йоворутохреВ ,. 

 
 

3. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на 

педагога-организатора Орлову А.В. 

 



 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


